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Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että yhteinen 
kirkkovaltuusto päättää  
 
1) hyväksyä Vanhan kirkon sisäpuoliset muutostyöt liitteenä olevien suunnitelmien 
mukaisesti, 
2) hakea Kirkkohallitukselta lupaa muutostöille ennen toimenpiteisiin ryhtymistä 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus 
Carl Ludvig Engelin suunnitteleman, alun pitäen väliaikaiseksi tarkoitetun kirkon 
piirustukset vahvistettiin v. 1824 ja rakennustyö toteutettiin v. 1825–1826. Kirkko on 
pääpiirteissään hyvin pitkälle säilyttänyt Engelin alkuperäissuunnitelman mukaisen 
asun. 
Sisäpuolisissa muutoksissa on pääasiassa kyse alttarialueen muutostöistä sekä 
penkkirivien muutostöistä kirkkosalin takaosassa. Koska kyse on suojellun 
kirkollisen rakennuksen olennaisesta muuttamisesta, on suunniteltuihin sisäpuolisiin 
muutostöihin haettava Kirkkohallituksen lupa ennen toimenpiteisiin ryhtymistä. 
Alttarialueeseen liittyy erityisesti kaksi toivetta: Ensinnäkin mahdollisuus irrottaa 
alttaripöytä takaseinästä niin, että sen takana voidaan suorittaa toimituksia kasvot 
kirkkosaliin päin. Lisäksi sakaristosta johtavan vanhan oviaukon avaaminen 
käyttökuntoon alttarialueen kirkkosalista katsoen oikealla puolella ja kulkuyhteyden 
avaaminen myös sitä kautta alttarialueelle. 
Kirkkosalin sisääntulopäähän kohdistuu seuraava toivomus: Osa penkeistä tulisi 
voida poistaa lehterin alapuoliselta alueelta. Näin syntyisi avointa, irtokalustein 
varustettavaa tilaa, jota voitaisiin käyttää erilaisiin seurakuntalaisten kokoontumisiin. 
Myös sisääntuloaluetta väljennettäisiin. Taustalla on se, että läheisen 
seurakuntatalon tiloista ollaan osaksi luopumassa ja osa toiminnoista siirrettäisiin 
Vanhan kirkon kirkkosaliin. 
Vanhan kirkon sisätilojen muutostöiden suunnitelmat on tehty seurakunnan 
aloitteesta, ja suunnitelmat ovat seurakunnan toiveiden mukaisia. Helsingin 
tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto puoltaa suunnitelmia 12.12.2022 
pitämässään kokouksessa.  
Museovirasto on antanut puoltavan lausunnon laadituille alustaville suunnitelmille.  
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Helsingin Tuomikirkkoseurakunnan seurakuntaneuvoston päätös 12.09.2022 § 74 
Vanhan kirkon remontti on sisältänyt seuraavan lapsivaikutusten arvioinnin: 
Asialla on lapsivaikutuksia. Remontin myötä lapsiperheiden liikkuminen ja  
toimiminen kirkon tiloissa helpottuisi, kun esimerkiksi lastenvaunuille olisi paremmin 
tilaa kirkon takaosassa. 

 
Ympäristövaikutusten arviointi 

Hankkeen ympäristövaikutukset tullaan ottamaan huomioon muutostöiden urakka-
asiakirjoissa. 
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